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Ansökan till tjänsten som Ekonomichef till Svenska Hem

Jag har jobbat med ekonomi inom olika områden och har en bred kompetens. 
Jag har stor erfarenhet genom mångårigt arbete som redovisningschef och controller
Inom olika typer och storlekar av bolag och framför allt inom dagligvaruhandeln. Ser helheten och 
har kompetens ned på detaljnivå. En av mina övriga styrkor är uppföljning och analys. Har byggt 
upp controllerverksamheten på min nuvarande arbetsplats Riksförvaltaren AB.

En av mina främsta egenskaper är att jag är strukturerad och har ordningssinne.
Har kunskap ned på detaljnivå och har jobbat med de flesta förekommande arbetsuppgifter på en 
ekonomiavdelning. Jag har stor social kompetens och brukar vara omtyckt 
Bland mina arbetskamrater och chefer. Har god erfarenhet av att kommunicera ekonomi till icke 
ekonomer. Har en trygg framtoning i min personlighet som brukar skapa goda relationer. Har lång 
erfarenhet av lagerredovisning efter 13 år inom dagligvaruhandeln i bolag inom Bergendahls koncer-
nen och 4 år i företag inom partihandel med hydrauliska insatsprodukter till industrin hos Hydro AB. 

I rollen som Ekonomichef hos er kan jag bidra med god erfarenhet i att utbilda och stötta organisa-
tion i ekonomi. Med min erfarenhet och kompetens så tror jag att jag kan vara med och bidra till bo-
lagets fortsatta utveckling. Jag hoppas att min breda kompetens passar in i den profil som ni söker 
till den utlysta tjänsten.

Min erfarenhet av att leverera bokslut i noterade bolag är stor och jag har även arbetat som control-
ler i olika branscher. Har god erfarenhet att analysera och förstår var det finns behov av åtgärder för 
att kostnadseffektivisera processer.  Har även arbetat i projekt inom andra områden än ekonomi där 
mina ekonomiska färdigheter och mina ledaregenskaper kommit till användning. 

Som person är jag entusiasmerande, drivande och med goda ledaregenskaper. Har lätt för att bygga 
upp förtroenden och för att få folk med mig. Är prestigelös och som ledare står jag bakom och låter 
folk växa genom eget ansvarstagande och är tydlig med vilka mål som teamet ska nå. Tror på den 
positiva arbetsplatsen. Utrymme för ett gott skratt och trivsel gör att prestationen blir bättre. Under 
yngre år var jag aktiv idrottsman (fotboll), och därifrån har jag lärt mig laganda, fokusering, målinrikt-
ning och annat som jag haft nytta av i arbetet. För övrigt är jag en samarbetsvillig optimist som inte 
ger upp i första taget.

Hoppas att dessa rader ska väcka ert intresse

Jussi Caruso


